



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CARSTEN PAPUGA HOLDING APS
AGERNHAVEN 10, 7080 BØRKOP VEJLE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023

Carsten Papuga

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carsten Papuga Holding ApS Agernhaven 10 7080 Børkop Vejle
	CVR-nr.: 33 96 03 95 Stiftet: 22. september 2011 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Papuga
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Jyske Bank Jernbanegade 5 6000 Kolding
Advokat	Andersens Partners Buen 11, 6. 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed og associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et underskud i året på 12.876 tkr, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt kapitalandele, hvilket har påvirket selskabets resultat negativt med 10.792 tkr.

Selskabet har fortsat en positiv egenkapital på 22.044 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1, 2	-10.790.599	14.363
Andre driftsindtægter.....		375.668	368
Eksterne omkostninger.....		-765.952	-35
BRUTTORESULTAT.....	2	-11.180.883	14.696
Personaleomkostninger.....	3	-380.829	0
Af- og nedskrivninger.....		-11.671	0
Andre driftsomkostninger.....		-120.731	-85
DRIFTSRESULTAT.....		-11.694.114	14.611
Andre finansielle indtægter.....	4	1.893.842	2.465
Andre finansielle omkostninger.....	5	-3.035.545	-104
RESULTAT FØR SKAT.....		-12.835.817	16.972
Skat af årets resultat.....	6	-40.292	-580
ÅRETS RESULTAT.....		-12.876.109	16.392
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-2
Overført resultat.....		-12.993.909	16.280
I ALT.....		-12.876.109	16.392

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.527.531	2.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.000	10
Materielle anlægsaktiver.....	7	2.537.531	2.577
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		919	16.918
Finansielle anlægsaktiver.....	8	919	16.918
ANLÆGSAKTIVER.....		2.538.450	19.495
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		112.841	20
Andre tilgodehavender.....		3.691.389	6.865
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	5
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	147
Tilgodehavender.....		3.804.230	7.037
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	9	9.723.097	11.888
Værdipapirer.....		9.723.097	11.888
Likvide beholdninger.....		6.784.436	229
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.311.763	19.154
AKTIVER.....		22.850.213	38.649
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		21.846.372	34.841
Forslag til udbytte.....		117.800	114
EGENKAPITAL.....		22.044.172	35.035
Hensættelse til udskudt skat.....		30.258	24
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		30.258	24
Gæld til pengeinstitutter.....		20.008	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.500	6
Selskabsskat.....		435.153	524
Anden gæld.....		315.122	3.060
Kortfristede gældsforpligtelser.....		775.783	3.590
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		775.783	3.590
PASSIVER.....		22.850.213	38.649
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	0	34.840.281	114.400	35.034.681
Forslag til resultatdisponering.....			-12.993.909	117.800	-12.876.109
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	0	21.846.372	117.800	22.044.172

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	14.365	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-10.790.599	-2	
	-10.790.599	14.363	
 Særlige poster			 2
Selskabet har i året solgt kapitalandele i associeret virksomhed, hvilket har medført et tab på 10,8 mio. DKK.			
 Personaleomkostninger			 3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	376.359	0	
Pensioner.....	3.408	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.062	0	
	380.829	0	
Der er en direktør i selskabet, der ikke modtager vederlag.			
 Andre finansielle indtægter			 4
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	89	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.893.842	2.376	
	1.893.842	2.465	
 Andre finansielle omkostninger			 5
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.035.545	104	
	3.035.545	104	
 Skat af årets resultat			 6
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	33.748	574	
Regulering af udskudt skat.....	6.544	6	
	40.292	580	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			7
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	2.713.930	14.702	
Kostpris 31. december 2022.....	2.713.930	14.702	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	147.157	4.702	
Årets afskrivninger	39.242	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	186.399	4.702	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.527.531	10.000	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		8
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	16.920.000	
Tilgang.....	62.500	
Afgang.....	-16.920.000	
Kostpris 31. december 2022.....	62.500	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-2.446	
Årets resultat	-61.581	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	2.446	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-61.581	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	919	

Andre værdipapirer og kapitalandele

9

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier	Udenlandske aktier
Dagsværdi 31. december 2022.....	3.272.580	5.700.518
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-595.075	-2.966.721

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Indestående og andre værdipapirer 6.784 tkr og 9.723 t.kr. er pantsat for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Selskabet har overfor associeredeselskaber afgivet støtteerklæring gældende i regnskabsåret 2023 og tilbagetrædelseserklæring vedr. tilgodehavender i associerede. Værdien af disse tilgodehavender udgør pr. 31. december 2022 113 t.kr.
